



## Klidsbjerg Holding ApS

Østergade 26  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 31770386

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.07.2020

---

**Steen Klidsbjerg Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Klidsbjerg Holding ApS

Østergade 26

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31770386

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Steen Klidsbjerg Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed Hanstholm Køkken Århus A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 180 t.kr. mod et overskud på 55 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen i forbindelse med fremgang i indtjeningen i den associerede virksomhed inden for de kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling som følge af, at selskabet er uden væsentlig aktivitet.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.775)</b>	<b>(5.325)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		208.226	94.567
Andre finansielle omkostninger		(22.744)	(34.183)
<b>Årets resultat</b>		<b>179.707</b>	<b>55.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		179.707	55.059
<b>Resultatdisponering</b>		<b>179.707</b>	<b>55.059</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		383.205	174.979
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>383.205</b>	<b>174.979</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>383.205</b>	<b>174.979</b>
<b>Aktiver</b>		<b>383.205</b>	<b>174.979</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(417.770)	(597.477)
<b>Egenkapital</b>		<b>(292.770)</b>	<b>(472.477)</b>
Bankgæld		319.695	308.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		349.280	331.555
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>675.975</b>	<b>647.456</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>675.975</b>	<b>647.456</b>
<b>Passiver</b>		<b>383.205</b>	<b>174.979</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(597.477)	(472.477)
Årets resultat	0	179.707	179.707
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(417.770)</b>	<b>(292.770)</b>

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen i forbindelse med fremgang i indtjeningen i den associerede virksomhed inden for de kommende år.

# Noter

## 1 Going concern

Der har med baggrund i den økonomiske performance i den associerede virksomhed ikke været mulighed for at servicere selskabets bankgæld med udbytter eller lign., hvorfor selskabets kapitalejer har støttet op om likviditeten i selskabet.

Ledelse vurderer at selskabets bankforbindelse vil fastholde de nuværende kreditfaciliteter og selskabets ejer vil støtte op om likviditeten det kommende år, såfremt der skulle opstå behov herfor.

Årsregnskab er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>
Nedskrivninger primo	(225.021)
Andel af årets resultat	208.226
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(16.795)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>383.205</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hanstholm Køkken Århus A/S	Aarhus	A/S	40

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser overfor associerede virksomheder:

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet kautioneret for bankgælden i Hanstholm Køkken Århus A/S. Bankgæld pr. 31.12.2019 udgør 1.495.689 kr. (2018: 1.486.429 kr.)
